

امام جمعه پلدختر در گفت‌وگو با سفیر افلاک:

دشمن به دنبال محدود کردن ایران در منطقه است/مذاکره با آمریکا سم مهلک



شناسه خبر: ۱۹۵۳۰ دوشنبه ۲۰ خرداد ۱۳۹۸ - ۱۵:۳۸

امام جمعه پلدختر با بیان اینکه دشمن به دنبال این است که ایران را از لحاظ نظامی، اقتصادی و امنیتی که قدرت اول منطقه است محدود کنند گفت: مذاکره با آمریکا سم مهلک است.

حجت‌الاسلام سید محسن موسوی در گفت‌وگو با [سفیر افلاک](#)، با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری در بحث مقاومت اظهار داشت: در بحث مقاومت پیامبر(ص) نیز در مقابل سرسخت‌ترین مشرکان و معاندین که برای پذیرش اسلام پیش شرط گذاشتند مقاومت کرد.

وی باینکه امروز هم دشمنانی که در مقابل نظام و دین ما ایستاده‌اند به همان شکل هستند افزود: این‌ها خواهند

کوتاه آمدن ما بوده و اینکه تحت سیطره نظام سلطه باشیم اما تنها راه پیروزی ما مقاومت است که رهبر عظیم الشان انقلاب این راهبرد بزرگ را تشریح کردند.

امام جمعه پل دختر تصریح کرد: در بحث مذاکره هیچ وقت طرف مقابل ما در گفتار و رفتارش صداقت نداشته است، چه در زمان جنگ تحمیلی که گروه‌هایی از طرف رژیم بعث می‌آمدند و با آن‌ها مذاکره می‌کردند و بعد خودشان نقض می‌کردند و چه بعد از جنگ تحمیلی که کشورهایی برای مذاکره بین ایران و آمریکا یا سایر کشورهای که حرف دارند واسطه شدند.

وی عنوان کرد: همیشه کشور ما در مذاکرات صادقانه جلو آمده و شفاف‌سازی کرده است اما طرف مقابل همیشه به یک‌شکلی مذاکره را نقض کرده است و اگر تعهد هم داده به پای تعهدش نمانده است.

موسوی خاطر نشان کرد: حضرت آقا فرمودند که این‌ها هیچ وقت قابل اعتماد نبودند و در بحث مذاکرات برجام به عینۀ نشان دادند که هیچ‌گاه قابل اعتماد نیستند و حتی امضای خودشان هم برای خودشان معتبر نیست.

وی بابیان اینکه رمز موفقیت جبهه مقاومت ایمان، توکل به خدا و متحد بودن نیروهای مقاومت است گفت: از آنجایی که در بین نیروهای مقاومت اتحاد بوده دشمن را شکست داده‌اند و تا الآن هم به همین شکل بوده است؛ این جبهه مقاومت در نقاط مختلف مثلاً در بحث فلسطین، نوار غزه، جنوب لبنان و نقطه عطفش در بحث سوریه و حلب بوده است که با اتحاد، برادری و ایمان به خدا ایستادند، مقاومت کردند و سرانجام هم پیروز شدند.

امام جمعه پل دختر اظهار داشت: برای ما همین بس است که خود دولتمردان آمریکایی می گویند ما سخت ترین و شدیدترین تحریم ها را چه اقتصادی و چه سیاسی بر علیه ایران بکار بستیم ولی اثرگذار واقع نشده است.

وی با بیان اینکه اخیراً یکی از کارشناسان سیاستمدار آمریکایی اعلام کرد که گزینه تحریم شدید ترامپ هم بر علیه ایران جواب نداده است افزود: هر آنچه آنها به ما فشار بیاورند و ما را در سختی و تنگنا قرار دهند مقاوم تر می شویم چون ما انقلاب و نظاممان ریشه در انقلاب حکومت رسول خدا(ص) دارد.

موسوی تصریح کرد: این بحث فشار، تنگنا و تحریم بحث تازه ای نیست و از سال 57 که انقلابمان پیروز شده تا الان به همین شکل بوده است، نظام ما با این رویکرد بالآمده و رشد کرده است و موفقیتمان در این بوده که زیر بار تسلیم نرفتیم.

وی بیان کرد: هر جایی که عقب نشینی کردیم ضربه خورده ایم ولی آنجایی که ایستادگی، مقاومت و پیش روی کردیم رمز موفقیتمان بوده است؛ تسلیم شدن در برابر خواسته های طرف مقابل به معنای پذیرفتن شکست و زیر نظام سلطه قرار گرفتن است.

امام جمعه پل دختر گفت: در بحث مذاکره حرفشان این است که ایران را محدود کنند؛ اخیراً رئیس جمهور فرانسه دیداری با ترامپ داشته که در مذاکره می گوید ما علاوه بر اینکه خواهان این هستیم که ایران دسترسی به سلاح هسته ای نداشته باشد، موشک های بالستیکش محدود شود و با این کار ایران را در منطقه بسیار محدود کنند.

وی خاطر نشان کرد: دشمن به دنبال این است که ایران را از لحاظ نظامی، اقتصادی و امنیتی که قدرت اول منطقه است محدود کنند اما راه به جایی نخواهند برد؛ مذاکره نه منطقی، نه عقلانی و نه شرعی است و امروز مذاکره برای ما سم مهلک است این را باید از کلام رهبر فرزانه انقلاب ببینید که همیشه راهنما و راهبر برای همه ما بوده است.

انتهای پیام/